



((اطلاعیه بابت ثبت نام تسهیلات صندوق رفاه وزارت علوم))

به اطلاع دانشجویان گرامی می‌رساند با عنایت به شروع ثبت نام وام وزارت علوم بدینوسیله موارد مهم جهت متقاضیان وام به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

***** مطالعه دقیق آیین نامه وزارت علوم**

- جهت ثبت نام تسهیلات صرفاً از طریق ثبت درخواست توسط دانشجو در پورتال صندوق به آدرس: <http://bp.swf.ir> با سقف جدید اقدام نمایید.

الف) کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته : ۱۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
ب) کارشناسی ارشد ناپیوسته : ۲۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
ج) دکتری تخصصی : ۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

***** نکته مهم اینکه ملاک مبلغ وام پرداختی مبلغ ثبت شده توسط متقاضی می‌باشد و در صورت ثبت**

وام قبلی و یا مبلغ کمتر از سقف جدید، مسئولیت این عمل به عهده متقاضی می‌باشد.

با عنایت به زمان ثبت نام تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ متقاضیان حتماً تا چند روز از قبل اتمام زمان فوق اقدامات لازم را انجام دهند.

- **سنوات تحصیلی قابل پرداخت (مجاز) از سال شروع به تحصیل بشرح ذیل می‌باشد :**

**مقطع دکتری تا ۸ نیمسال تحصیلی مجاز ، کارشناسی ارشد تا ۴ نیمسال تحصیلی مجاز ، کارشناسی پیوسته تا ۸ نیمسال تحصیلی مجاز و کارشناسی ناپیوسته و کاردانی پیوسته تا ۴ نیمسال تحصیلی مجاز میباشد.

***تذکر:**

- دانشجویانی که در نیمسال گذشته از گزینه وام شهریه صندوق رفاه بهره‌مند شده‌اند امکان استفاده از تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر را ندارند (تنها از یک گزینه می‌توانند استفاده نمایند)

- دانشجویان متقاضی که قبلاً از تسهیلات صندوق رفاه وزارت علوم (بانک مهر ایران) استفاده نموده‌اند به شرح ذیل اقدامات لازم را انجام دهند

۱- ابتدا وارد پورتال خود شده و درخواست وام را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ ثبت نمایند.

۲- پس از ثبت درخواست و تایید نهایی توسط صندوق رفاه مراحل بعدی توسط بانک (همانند ترم قبل) انجام و به حساب دانشگاه واریز می شود.

*****دانشجویانی که برای بار اول درخواست وام دارند:**

۱- ابتدا از گزینه تشکیل پرونده، اطلاعات خود را ثبت نمایید

۲- پس از تایید دانشگاه با مراجعه مجدد به پورتال دانشجویی (ورود به پرتال) به دو صورت می توانند جهت ثبت درخواست وام شهریه اقدام کنند :

الف) استفاده از منابع شهریه صندوق رفاه وام وزارت علوم و تحقیقات

دانشجویانی که تاکنون وام نگرفته اند نیز می توانند از طریق ثبت نام در پورتال دانشجویی نسبت به تشکیل پرونده و دریافت وام اقدام نمایند.

پس از ثبت نام اولیه و انتخاب گزینه شهریه می بایست اصل سند تعهد محضری ، فرم وام دانشجویی ، مدارک ضامن و دانشجو به همراه یک عدد پوشه به اداره صندوق رفاه دانشجویی تحویل گردد تا امکان تأیید اولیه از سوی دانشگاه تایید درخواست وام از سوی دانشجو فراهم شود.

"ضمناً دانشجویان می توانند مدارک فوق را از طریق پست به اداره صندوق رفاه دانشگاه طبق آدرس ذیل ارسال نمایند"

قزوین - خیابان دانشگاه - بلوار نخبگان - بلوار پژوهشگران - اداره صندوق رفاه دانشگاه آزاد اسلامی قزوین

صندوق پستی : ۳۴۱۸۵۱۴۱۶ : تلفن: ۳۳۶۶۵۳۷۵

ثبت نام و تشکیل پرونده در پورتال حتما ارائه مدارک و سند تعهد و مدارک دیگر درخواستی ، امکان پذیر است و دانشجویان حتما قبل از اتمام زمان ثبت نام پرونده تکمیل شده را در اولین فرصت به دانشگاه تحویل نمایند.

ضامن وام حتما باید کارمند رسمی دولتی و یا بازنشسته بوده که به همراه دانشجو (متقاضی وام) و نمونه فرم تعهدنامه جدید صندوق رفاه را که در ذیل این اطلاعیه قرار داده شده را تکمیل و به یکی از دفاتر اسناد رسمی مراجعه و نسبت به تکمیل و تنظیم سند محضری معتبر آن اقدام لازم را به عمل می آورند.

** لازم به ذکر است کلیه دانشجویان (وام اولی ها و دانشجویانی که پیش از این نیز وام گرفته و در پورتال صندوق رفاه پرونده دارند، باید حتماً نسبت به ارسال گواهی کسر از حقوق و آخرین حکم کارگزینی ضامن خود (اعم از شاغل یا بازنشسته) اقدام نمایند.

***** دانشجویانی که در سال های گذشته وام شهریه گرفته اند، نیازی به تنظیم دوباره سند محضری جدید ندارند**

پس از ورود به سامانه، به بخش اطلاعات دانشجویی قسمت درخواست ترم جدید مراجعه و درخواست خود را ثبت نمایند.

پس از تایید اطلاعات فوق توسط دانشگاه و دریافت پیامک، مراجعه مجدد به سامانه مذکور توسط دانشجو و ثبت درخواست وام در منویی به همین نام، پس از انجام اقدامات اشاره شده مراحل تکمیل سند تعهد انجام گردد.

****دانشجویانی که حائز شرایط دریافت وام نمی گردند****

دانشجویانی که خارج از سنوات مجاز تحصیلی باشند.

دانشجویانی که مشروط و یا به هر دلیل انصراف و یا اخراج از تحصیل شده باشند.

****مدارک مورد نیاز****

کپی کارت ملی و شناسنامه دانشجو و ضامن الزامی است

گواهی کسر اقساط و فیش حقوقی ضامن مههور شده از سوی سازمان و یا اداره محل کار الزامی است

ارائه اصل سند تعهد محضری در یکی از دفاتر اسناد رسمی کشور گردیده است الزامی است

تکمیل فرم‌های مربوط به دریافت وام دانشجویی الزامی است

همراه داشتن یک عدد پوشه الزامی است

(ب) استفاده از منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران

۱- انتخاب شعبه بانک مورد نظر، سپس اقدامات لازم را انجام دهند

۲- مراجعه حضوری به یکی از شعب بانک مهر ایران در سراسر کشور

۳- افتتاح حساب در بانک قرض الحسنه مهر ایران (برای کلیه دانشجویان متقاضی بار اول)

توجه:

تمامی گواهی های مذکور باید صرفاً با عنوان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری صادر گردد و در غیر این صورت فاقد ارزش خواهد بود.

***** یادآوری: تنها در صورتی فرایند درخواست وام دانشجویی کامل می گردد که کلیه موارد فوق الذکر انجام شده باشد.**

*****توضیح اینکه کلیه وام های تحصیلی غیر نقدی بوده و به حساب شهریه دانشجو واریز می شود*****

((اداره صندوق رفاه دانشجویی دانشگاه آزاد قزوین))